

SIMON KALMER HOLDING ApS

Skårupørevej 35
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2020

Simon Kalmer Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIMON KALMER HOLDING ApS
Skårupørevej 35
5881 Skårup Fyn

CVR-nr: 34491186
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed. Selskabets dattervirksomheder er afhændet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.269. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.067 og en egenkapital på tkr. 7.039.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-690.953	-64.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.878.111	2.626.090
Bruttoresultat		2.187.158	2.561.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.317	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-34.061	0
Resultat af ordinær primær drift		2.109.780	2.561.489
Andre finansielle indtægter		247.404	1.659
Øvrige finansielle omkostninger		-60.145	-75.858
Ordinært resultat før skat		2.297.039	2.487.290
Skat af årets resultat		-27.654	32.875
Årets resultat		2.269.385	2.520.165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.454.216	2.126.090
Overført resultat		4.073.601	-805.925
I alt		2.269.385	2.520.165

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.805	42.256
Indretning af lejede lokaler		25.471	60.337
Materielle anlægsaktiver i alt		59.276	102.593
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.883.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	4.883.592
Anlægsaktiver i alt		59.276	4.986.185
Råvarer og hjælpematerialer		34.061	68.123
Varebeholdninger i alt		34.061	68.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.682	1.228.479
Tilgodehavende skat		58.498	0
Tilgodehavender i alt		274.180	1.228.479
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.523.914	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.523.914	0
Likvide beholdninger		175.598	1.715.469
Omsætningsaktiver i alt		7.007.753	3.012.071
Aktiver i alt		7.067.029	7.998.256

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	2.454.216
Overført resultat		6.308.603	2.235.002
Forslag til udbytte		650.000	1.200.000
Egenkapital i alt		7.038.603	5.969.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	154.730
Skyldig selskabsskat		0	642.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.426	0
Periodeafgrænsningsposter		0	32.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.426	929.038
Gældsforpligtelser i alt		28.426	2.029.038
Passiver i alt		7.067.029	7.998.256

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.429.376
Afgang til kostpris	-2.429.376
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	2.454.216
Tilbageført nettoopskrivning	-2.454.216
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder indtil disse sælges. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1